
Protokoll
28.Kinder-Mehrkampf

am 23.09.2023

Wettkampfbecken

Veranstalter: SV Lok Leipzig-Mitte e.V.
Ausrichter: SV Lok Leipzig-Mitte e.V.

5 Bahnen á 25m
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Wassertemperatur ca. 27°C
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Stand: 23.09.2023, 15:53:22 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
SH-Nordost Leipzig

Schönefelder Allee 26
04347 Leipzig
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Sächsischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 12)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Post SV Leipzig e.V. 3351   2/  3  16/  0
Schwimmclub Wurzen 3357   0/  5  17/  0
SV 1919 Grimma 5149  14/  2  46/  0
SV Automation e.V. 6435  12/  8  62/  0
SV Handwerk Leipzig e.V. 3390   8/  5  42/  0
SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 3393   0/  6  18/  0
SV Miltitz 6361  14/  2  47/  0
TSV Leipzig 76 e.V 3392  10/  6  48/  0
Gesamt für den Verband   60/  37  296/  0
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Abschnitt 1 - Samstag 23.09.2023
  Einlass: 13:15 Uhr | Einschwimmen: 13:20 Uhr | Kampfrichtersitzung: 13:30 Uhr
  Beginn: 14:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Dr.Jörg Patzsch 
Schiedsrichter männlich Thomas Große 
Starter weiblich Bernd Barnikol-Veit 
Schwimmrichter 1 Dr.Jörg Patzsch 
Schwimmrichter 2 Thomas Große 
Sprecher 1 Prof.Dr.Günter Fuchs 
Auswerter 1 Diana Eckstein 
Protokollführer Hubertus Frömter 
Computer 1 Hubertus Frömter 

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Ida Beck 
Zielrichter 1 Ida Beck 
Zielrichter 2 Jana Jareis 

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Anke Neitzel 
Zeitnehmer Bahn 1 Anke Neitzel 
Zeitnehmer Bahn 2 Jacquleine Langhammer 
Zeitnehmer Bahn 3 Maximilian Göhring 
Zeitnehmer Bahn 4 Thomas Krämer 
Zeitnehmer Bahn 5 Hannah Schubert 
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 25m Schmetterling weiblich JG 2013
Wettkampf 2 - 25m Schmetterling männlich JG 2013
Wettkampf 3 - 25m Rücken weiblich 2015
Wettkampf 4 - 25m Rücken männlich JG 2015
Wettkampf 5 - 25m Rücken weiblich JG 2014
Wettkampf 6 - 25m Rücken männlich JG 2014
Wettkampf 7 - 25m Rücken weiblich JG 2013
Wettkampf 8 - 25m Rücken männlich JG 2013
Wettkampf 9 - 25m Freistil weiblich JG 2015
Wettkampf 10 - 25m Freistil männlich JG 2015
Wettkampf 11 - 25m Brust weiblich JG 2014
Wettkampf 12 - 25m Brust männlich JG 2014
Wettkampf 13 - 25m Brust weiblich JG 2013
Wettkampf 14 - 25m Brust männlich JG 2013
Wettkampf 15 - 25m Freistil weiblich JG 2014
Wettkampf 16 - 25m Freistil männlich JG 2014
Wettkampf 17 - 25m Freistil weiblich JG 2013
Wettkampf 18 - 25m Freistil männlich JG 2013

Wettkampf 1 - 25m Schmetterling weiblich JG 2013
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Mirjam Leclerque 2013 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:20,32
2. Emma Zelle 2013 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:20,44
3. Lucinda Haendel 2013 SV Automation e.V. 00:21,28
4. Eleanor Seidel 2013 SV 1919 Grimma 00:21,52
5. Victoria Voigt 2013 SV 1919 Grimma 00:21,63
6. Leonie Wentzke 2013 SV Automation e.V. 00:21,75
7. Maleen Messinger 2013 SV Miltitz 00:21,89
8. Sofie Rauch 2013 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:22,07
9. Frida Marie Horn 2013 SV Miltitz 00:22,11
10. Zoé Amalia Knabe 2013 SV Automation e.V. 00:24,58
11. Ina Kurth 2013 SV 1919 Grimma 00:24,77
12. Helene Siebenhüner 2013 SV Miltitz 00:24,87
13. Pauline Ueberall 2013 SV Automation e.V. 00:25,28
14. Johanna Görmar 2013 TSV Leipzig 76 e.V 00:25,49
15. Amélie Rabe 2013 SV Miltitz 00:25,64
16. Mariella Suchantke 2013 Post SV Leipzig e.V. 00:26,22
17. Hannah Keil 2013 SV Miltitz 00:26,87
18. Lilith Elisabeth Weiser 2013 TSV Leipzig 76 e.V 00:30,04

nicht am Start
Clara Mathilda Schlaffke 2013 TSV Leipzig 76 e.V
Levke Heyne 2013 TSV Leipzig 76 e.V

Wettkampf 2 - 25m Schmetterling männlich JG 2013
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Henrik Thiele 2013 SV 1919 Grimma 00:18,69
1. Mads Jakob Strauch 2013 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:18,69
3. Willi Reinelt 2013 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 00:18,99
4. Casper Hottas 2013 SV Automation e.V. 00:19,38
5. Manuel Neugebauer 2013 SV 1919 Grimma 00:21,56
6. Anton Andersch 2013 SV Automation e.V. 00:22,61
7. Janosch Neubert 2013 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 00:22,82
8. Oleander Röbert 2013 SV Automation e.V. 00:23,43
9. Terence Riehl 2013 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 00:24,57
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
10. Pius Zimmermann 2013 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:26,73
11. Fynn Bergmann 2013 Schwimmclub Wurzen 00:27,40
12. Mark Kopiika 2013 Post SV Leipzig e.V. 00:28,60
13. Alexander Brandt 2013 Schwimmclub Wurzen 00:29,91
14. Sebastian Bennewitz 2013 SV Automation e.V. 00:34,02

Wettkampf 3 - 25m Rücken weiblich 2015
Jahrgang
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Odett Dozsa-Nemeth 2015 SV 1919 Grimma 00:22,31
2. Ella Wortmann 2015 SV Automation e.V. 00:22,51
3. Jula Jamra 2015 SV Automation e.V. 00:22,56
4. Greta Sauerteig 2015 SV Automation e.V. 00:23,05
5. Linn Heinitz 2015 SV 1919 Grimma 00:23,07
6. Elisa Müller 2015 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:24,15
7. Frieda Bindheim 2015 SV 1919 Grimma 00:25,43
8. Malou Böttge 2015 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:25,84
9. Clara Golze 2015 SV 1919 Grimma 00:26,03
10. Mira Jamra 2015 SV Automation e.V. 00:26,62
11. Phyllis Maira Naumann 2015 SV 1919 Grimma 00:26,75
12. Helena Schwarz 2015 TSV Leipzig 76 e.V 00:26,76
13. Julia Hauschild 2015 SV 1919 Grimma 00:27,43
14. Emma Päßler 2015 SV 1919 Grimma 00:27,96
15. Greta Siebenhüner 2015 SV Miltitz 00:28,77
16. Nele Stach 2015 SV Miltitz 00:29,52
17. Sophia Vagt 2015 TSV Leipzig 76 e.V 00:29,78
18. Maeva Marie Hoffmann 2015 SV Miltitz 00:30,11
19. Lena Kickel 2015 TSV Leipzig 76 e.V 00:30,14
20. Wilhelmine Oswald 2015 SV Miltitz 00:31,56
21. Helene Krötzsch 2015 SV Miltitz 00:36,04

nicht am Start
Anna Lademann 2015 SV Miltitz
Chiara Ranneberg 2015 SV Automation e.V.

Wettkampf 4 - 25m Rücken männlich JG 2015
Jahrgang
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Karl Pusch 2015 Post SV Leipzig e.V. 00:24,20
2. Arthur Ole Schneider 2015 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 00:26,62
3. Adam Schöne 2015 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 00:29,19
4. Cassian Haendel 2015 SV Automation e.V. 00:29,50
5. Richard Burkhardt 2015 TSV Leipzig 76 e.V 00:31,41

nicht am Start
Arthur Kühle 2015 SV Lok Leipzig-Mitte e.V.

Wettkampf 5 - 25m Rücken weiblich JG 2014
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Greta Elli Wagner 2014 SV Automation e.V. 00:21,50
2. Emma Seemann 2014 SV 1919 Grimma 00:21,90
3. Emilia Joana Langner 2014 TSV Leipzig 76 e.V 00:22,03
4. Meike Jacob 2014 TSV Leipzig 76 e.V 00:22,54
5. Ella Wätzel 2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:22,66
6. Jozefien Schönwiesner 2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:22,78
6. Livia Eckstein 2014 SV Miltitz 00:22,78
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
8. Eliana Malea Streubel 2014 SV 1919 Grimma 00:22,97
9. Helen Langhammer 2014 SV Automation e.V. 00:23,62
10. Bettina Beyer 2014 SV Automation e.V. 00:24,64
10. Nelly Johanna Huerta-Stiehl 2014 SV 1919 Grimma 00:24,64
12. Annika Seidemann 2014 TSV Leipzig 76 e.V 00:25,30
13. Elena Bräunlich 2014 Post SV Leipzig e.V. 00:25,48
14. Elena Brauße 2014 SV 1919 Grimma 00:25,81
15. Meike Mewes 2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:26,60
16. Anna Katrin Haenel 2014 SV Miltitz 00:26,85
17. Tabea Buchheister 2014 SV Miltitz 00:29,40

Wettkampf 6 - 25m Rücken männlich JG 2014
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jouko Rietz 2014 SV Automation e.V. 00:20,61
2. Matti Barth 2014 SV Automation e.V. 00:20,79
3. Nepomuk Gräfe 2014 SV Automation e.V. 00:21,20
4. Ferdinand Suhayda 2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:21,30
5. Jakob Noack 2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:21,51
6. Matteo Adler 2014 Schwimmclub Wurzen 00:21,59
7. Matteo Emilian Kirmse 2014 TSV Leipzig 76 e.V 00:22,43
8. Johannes Krüger 2014 Schwimmclub Wurzen 00:22,80
9. Johann Engel 2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:23,44
10. Bennet Adler 2014 Schwimmclub Wurzen 00:24,19
11. Lukas Jauck 2014 SV Miltitz 00:26,12
12. Lukas Stein 2014 TSV Leipzig 76 e.V 00:26,49
13. Constantin Rieger 2014 TSV Leipzig 76 e.V 00:28,38
14. Lukas Christophori 2014 SV Miltitz 00:28,53
15. Max Damm 2014 Post SV Leipzig e.V. 00:28,65
16. Emil Beer 2014 TSV Leipzig 76 e.V 00:33,82

nicht am Start
Max-Alexander Richter 2014 TSV Leipzig 76 e.V

Wettkampf 7 - 25m Rücken weiblich JG 2013
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Hannah Keil 2013 SV Miltitz 00:20,84
2. Leonie Wentzke 2013 SV Automation e.V. 00:20,97
3. Victoria Voigt 2013 SV 1919 Grimma 00:21,73
4. Frida Marie Horn 2013 SV Miltitz 00:22,09
5. Lucinda Haendel 2013 SV Automation e.V. 00:22,13
6. Helene Siebenhüner 2013 SV Miltitz 00:22,20
7. Mirjam Leclerque 2013 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:22,32
8. Emma Zelle 2013 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:22,56
9. Zoé Amalia Knabe 2013 SV Automation e.V. 00:22,66
10. Sofie Rauch 2013 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:23,00
11. Eleanor Seidel 2013 SV 1919 Grimma 00:23,62
12. Maleen Messinger 2013 SV Miltitz 00:23,75
13. Amélie Rabe 2013 SV Miltitz 00:23,92
14. Ina Kurth 2013 SV 1919 Grimma 00:24,45
14. Pauline Ueberall 2013 SV Automation e.V. 00:24,45
16. Mariella Suchantke 2013 Post SV Leipzig e.V. 00:24,83
17. Johanna Görmar 2013 TSV Leipzig 76 e.V 00:26,65
18. Lilith Elisabeth Weiser 2013 TSV Leipzig 76 e.V 00:29,53

nicht am Start
Clara Mathilda Schlaffke 2013 TSV Leipzig 76 e.V
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
Levke Heyne 2013 TSV Leipzig 76 e.V

Wettkampf 8 - 25m Rücken männlich JG 2013
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Henrik Thiele 2013 SV 1919 Grimma 00:19,77
2. Willi Reinelt 2013 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 00:19,77
3. Janosch Neubert 2013 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 00:20,61
4. Manuel Neugebauer 2013 SV 1919 Grimma 00:21,24
5. Mads Jakob Strauch 2013 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:21,54
6. Oleander Röbert 2013 SV Automation e.V. 00:21,56
7. Pius Zimmermann 2013 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:22,29
8. Casper Hottas 2013 SV Automation e.V. 00:22,29
9. Mark Kopiika 2013 Post SV Leipzig e.V. 00:22,53
10. Sebastian Bennewitz 2013 SV Automation e.V. 00:22,63
11. Anton Andersch 2013 SV Automation e.V. 00:23,58
12. Terence Riehl 2013 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 00:24,34
13. Alexander Brandt 2013 Schwimmclub Wurzen 00:24,92
14. Fynn Bergmann 2013 Schwimmclub Wurzen 00:27,12

Wettkampf 9 - 25m Freistil weiblich JG 2015
Jahrgang
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Odett Dozsa-Nemeth 2015 SV 1919 Grimma 00:19,60
2. Linn Heinitz 2015 SV 1919 Grimma 00:19,97
3. Greta Sauerteig 2015 SV Automation e.V. 00:21,78
4. Clara Golze 2015 SV 1919 Grimma 00:22,56
5. Emma Päßler 2015 SV 1919 Grimma 00:22,83
6. Elisa Müller 2015 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:22,90
7. Phyllis Maira Naumann 2015 SV 1919 Grimma 00:22,94
8. Julia Hauschild 2015 SV 1919 Grimma 00:23,49
9. Frieda Bindheim 2015 SV 1919 Grimma 00:23,56
10. Ella Wortmann 2015 SV Automation e.V. 00:23,62
11. Jula Jamra 2015 SV Automation e.V. 00:25,55
12. Malou Böttge 2015 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:25,91
13. Mira Jamra 2015 SV Automation e.V. 00:26,66
14. Lena Kickel 2015 TSV Leipzig 76 e.V 00:27,57
15. Greta Siebenhüner 2015 SV Miltitz 00:28,64
16. Sophia Vagt 2015 TSV Leipzig 76 e.V 00:29,31
17. Maeva Marie Hoffmann 2015 SV Miltitz 00:30,23
18. Helena Schwarz 2015 TSV Leipzig 76 e.V 00:30,95
19. Nele Stach 2015 SV Miltitz 00:31,24
20. Wilhelmine Oswald 2015 SV Miltitz 00:38,77
21. Helene Krötzsch 2015 SV Miltitz 00:40,30

nicht am Start
Anna Lademann 2015 SV Miltitz
Chiara Ranneberg 2015 SV Automation e.V.

Wettkampf 10 - 25m Freistil männlich JG 2015
Jahrgang
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Arthur Ole Schneider 2015 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 00:25,87
2. Karl Pusch 2015 Post SV Leipzig e.V. 00:26,25
3. Cassian Haendel 2015 SV Automation e.V. 00:27,93
4. Richard Burkhardt 2015 TSV Leipzig 76 e.V 00:31,01
5. Adam Schöne 2015 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 00:31,44
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Arthur Kühle 2015 SV Lok Leipzig-Mitte e.V.

Wettkampf 11 - 25m Brust weiblich JG 2014
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Emma Seemann 2014 SV 1919 Grimma 00:23,52
2. Nelly Johanna Huerta-Stiehl 2014 SV 1919 Grimma 00:23,63
3. Greta Elli Wagner 2014 SV Automation e.V. 00:24,16
4. Emilia Joana Langner 2014 TSV Leipzig 76 e.V 00:24,50
5. Anna Katrin Haenel 2014 SV Miltitz 00:25,39
6. Eliana Malea Streubel 2014 SV 1919 Grimma 00:25,51
7. Elena Brauße 2014 SV 1919 Grimma 00:25,59
8. Jozefien Schönwiesner 2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:26,20
9. Meike Jacob 2014 TSV Leipzig 76 e.V 00:26,50
10. Elena Bräunlich 2014 Post SV Leipzig e.V. 00:26,52
11. Meike Mewes 2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:27,26
12. Ella Wätzel 2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:27,49
13. Helen Langhammer 2014 SV Automation e.V. 00:27,56
14. Bettina Beyer 2014 SV Automation e.V. 00:27,64
15. Annika Seidemann 2014 TSV Leipzig 76 e.V 00:27,70
16. Livia Eckstein 2014 SV Miltitz 00:31,77
17. Tabea Buchheister 2014 SV Miltitz 00:32,06

Wettkampf 12 - 25m Brust männlich JG 2014
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Johann Engel 2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:21,01
2. Matteo Adler 2014 Schwimmclub Wurzen 00:23,03
3. Ferdinand Suhayda 2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:23,78
4. Jouko Rietz 2014 SV Automation e.V. 00:24,05
5. Matti Barth 2014 SV Automation e.V. 00:24,63
6. Matteo Emilian Kirmse 2014 TSV Leipzig 76 e.V 00:24,90
7. Bennet Adler 2014 Schwimmclub Wurzen 00:25,53
8. Johannes Krüger 2014 Schwimmclub Wurzen 00:25,72
9. Lukas Christophori 2014 SV Miltitz 00:26,20
10. Nepomuk Gräfe 2014 SV Automation e.V. 00:26,81
11. Lukas Stein 2014 TSV Leipzig 76 e.V 00:27,54
12. Lukas Jauck 2014 SV Miltitz 00:28,04
13. Jakob Noack 2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:30,87
14. Emil Beer 2014 TSV Leipzig 76 e.V 00:31,38
15. Max Damm 2014 Post SV Leipzig e.V. 00:32,93
16. Constantin Rieger 2014 TSV Leipzig 76 e.V 00:34,36

nicht am Start
Max-Alexander Richter 2014 TSV Leipzig 76 e.V

Wettkampf 13 - 25m Brust weiblich JG 2013
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Helene Siebenhüner 2013 SV Miltitz 00:22,50
2. Victoria Voigt 2013 SV 1919 Grimma 00:22,78
3. Frida Marie Horn 2013 SV Miltitz 00:23,29
4. Emma Zelle 2013 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:24,07
5. Eleanor Seidel 2013 SV 1919 Grimma 00:24,07
6. Amélie Rabe 2013 SV Miltitz 00:24,75
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
7. Hannah Keil 2013 SV Miltitz 00:25,06
8. Maleen Messinger 2013 SV Miltitz 00:25,15
9. Leonie Wentzke 2013 SV Automation e.V. 00:25,19
10. Mariella Suchantke 2013 Post SV Leipzig e.V. 00:25,26
11. Sofie Rauch 2013 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:25,37
12. Lucinda Haendel 2013 SV Automation e.V. 00:25,83
13. Pauline Ueberall 2013 SV Automation e.V. 00:27,59
14. Ina Kurth 2013 SV 1919 Grimma 00:27,78
15. Johanna Görmar 2013 TSV Leipzig 76 e.V 00:28,17
16. Mirjam Leclerque 2013 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:28,44
17. Zoé Amalia Knabe 2013 SV Automation e.V. 00:29,23
18. Lilith Elisabeth Weiser 2013 TSV Leipzig 76 e.V 00:33,79

nicht am Start
Clara Mathilda Schlaffke 2013 TSV Leipzig 76 e.V
Levke Heyne 2013 TSV Leipzig 76 e.V

Wettkampf 14 - 25m Brust männlich JG 2013
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Henrik Thiele 2013 SV 1919 Grimma 00:22,30
2. Janosch Neubert 2013 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 00:23,54
3. Mads Jakob Strauch 2013 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:23,54
4. Manuel Neugebauer 2013 SV 1919 Grimma 00:23,65
5. Willi Reinelt 2013 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 00:25,50
6. Alexander Brandt 2013 Schwimmclub Wurzen 00:25,60
7. Oleander Röbert 2013 SV Automation e.V. 00:26,53
8. Anton Andersch 2013 SV Automation e.V. 00:26,54
9. Casper Hottas 2013 SV Automation e.V. 00:26,64
10. Pius Zimmermann 2013 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:27,86
11. Fynn Bergmann 2013 Schwimmclub Wurzen 00:28,02
12. Terence Riehl 2013 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 00:28,06
13. Sebastian Bennewitz 2013 SV Automation e.V. 00:29,00
14. Mark Kopiika 2013 Post SV Leipzig e.V. 00:29,81

Wettkampf 15 - 25m Freistil weiblich JG 2014
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Emma Seemann 2014 SV 1919 Grimma 00:17,82
2. Greta Elli Wagner 2014 SV Automation e.V. 00:18,15
3. Nelly Johanna Huerta-Stiehl 2014 SV 1919 Grimma 00:18,98
4. Eliana Malea Streubel 2014 SV 1919 Grimma 00:20,07
5. Helen Langhammer 2014 SV Automation e.V. 00:20,14
6. Jozefien Schönwiesner 2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:20,26
7. Emilia Joana Langner 2014 TSV Leipzig 76 e.V 00:20,32
8. Elena Brauße 2014 SV 1919 Grimma 00:20,74
9. Meike Jacob 2014 TSV Leipzig 76 e.V 00:21,04
10. Ella Wätzel 2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:21,87
11. Meike Mewes 2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:22,40
12. Annika Seidemann 2014 TSV Leipzig 76 e.V 00:22,84
13. Livia Eckstein 2014 SV Miltitz 00:23,37
14. Bettina Beyer 2014 SV Automation e.V. 00:23,45
15. Elena Bräunlich 2014 Post SV Leipzig e.V. 00:23,51
16. Anna Katrin Haenel 2014 SV Miltitz 00:25,97
17. Tabea Buchheister 2014 SV Miltitz 00:31,24

Wettkampf 16 - 25m Freistil männlich JG 2014
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Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Ferdinand Suhayda 2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:17,83
2. Matteo Adler 2014 Schwimmclub Wurzen 00:18,29
3. Matti Barth 2014 SV Automation e.V. 00:18,45
4. Jouko Rietz 2014 SV Automation e.V. 00:18,51
5. Johann Engel 2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:19,20
6. Bennet Adler 2014 Schwimmclub Wurzen 00:19,68
7. Matteo Emilian Kirmse 2014 TSV Leipzig 76 e.V 00:19,83
8. Jakob Noack 2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:20,79
9. Nepomuk Gräfe 2014 SV Automation e.V. 00:20,85
10. Johannes Krüger 2014 Schwimmclub Wurzen 00:21,29
11. Lukas Stein 2014 TSV Leipzig 76 e.V 00:21,59
12. Constantin Rieger 2014 TSV Leipzig 76 e.V 00:25,63
13. Lukas Christophori 2014 SV Miltitz 00:26,24
14. Max Damm 2014 Post SV Leipzig e.V. 00:27,19
15. Lukas Jauck 2014 SV Miltitz 00:27,24
16. Emil Beer 2014 TSV Leipzig 76 e.V 00:43,00

nicht am Start
Max-Alexander Richter 2014 TSV Leipzig 76 e.V

Wettkampf 17 - 25m Freistil weiblich JG 2013
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Victoria Voigt 2013 SV 1919 Grimma 00:17,78
2. Eleanor Seidel 2013 SV 1919 Grimma 00:18,38
3. Leonie Wentzke 2013 SV Automation e.V. 00:18,56
4. Helene Siebenhüner 2013 SV Miltitz 00:18,63
5. Zoé Amalia Knabe 2013 SV Automation e.V. 00:18,67
6. Sofie Rauch 2013 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:19,08
7. Emma Zelle 2013 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:19,15
8. Frida Marie Horn 2013 SV Miltitz 00:19,36
9. Mirjam Leclerque 2013 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:19,90
10. Lucinda Haendel 2013 SV Automation e.V. 00:19,91
11. Mariella Suchantke 2013 Post SV Leipzig e.V. 00:19,97
12. Ina Kurth 2013 SV 1919 Grimma 00:20,68
13. Maleen Messinger 2013 SV Miltitz 00:20,87
14. Amélie Rabe 2013 SV Miltitz 00:21,36
15. Hannah Keil 2013 SV Miltitz 00:22,14
16. Johanna Görmar 2013 TSV Leipzig 76 e.V 00:23,22
17. Pauline Ueberall 2013 SV Automation e.V. 00:23,81
18. Lilith Elisabeth Weiser 2013 TSV Leipzig 76 e.V 00:27,62

nicht am Start
Clara Mathilda Schlaffke 2013 TSV Leipzig 76 e.V
Levke Heyne 2013 TSV Leipzig 76 e.V

Wettkampf 18 - 25m Freistil männlich JG 2013
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Henrik Thiele 2013 SV 1919 Grimma 00:15,45
2. Mads Jakob Strauch 2013 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:17,16
3. Willi Reinelt 2013 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 00:17,61
4. Janosch Neubert 2013 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 00:17,90
4. Manuel Neugebauer 2013 SV 1919 Grimma 00:17,90
6. Casper Hottas 2013 SV Automation e.V. 00:18,50
7. Pius Zimmermann 2013 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:20,23
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
8. Oleander Röbert 2013 SV Automation e.V. 00:20,23
9. Sebastian Bennewitz 2013 SV Automation e.V. 00:21,56
10. Mark Kopiika 2013 Post SV Leipzig e.V. 00:21,74
11. Terence Riehl 2013 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 00:22,31
12. Anton Andersch 2013 SV Automation e.V. 00:23,56
13. Fynn Bergmann 2013 Schwimmclub Wurzen 00:23,78
14. Alexander Brandt 2013 Schwimmclub Wurzen 00:26,50

Abschnittende: 15:35 Uhr
Protokollende: 15:55 Uhr

  _______________________________    _______________________________    _______________________________  
  Schiedsrichter weiblich    Schiedsrichter männlich    Protokollführer  


